
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

РІШЕННЯ
Z 6 .0 9 .Z 0 Z  5  Ж Ж 2

Про внесення змін до бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади 
на 2023 рік

0651200000 
(код бюджету)

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2023 рік» начальника фінансового управління 
Коростишівської міської ради Якименка А.О. та враховуючи рекомендації постійної 
комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, керуючись 
статей 28, 42, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 78, 
101 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до рішення тридцять першої (позачергова) сесії восьмого 

скликання міської ради від 14.12.2022 року № 589 «Про бюджет Коростишівської 
міської територіальної громади на 2023 рік » зі змінами та доповненнями внесеними 
рішенням 33 (позачергової) сесії восьмого скликання від 17.01.2023 року № 633 «Про 
внесення змін до бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2023 
рік»., рішенням 34 (позачергової) сесії від 28.02.2023 року № 660, розпорядження 
міського голови ' від 10.03.2023 року № 62 «Про внесення змін до бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади на 2023 рік»., рішенням 35 
(позачергової) сесії від 23.03.2023 року № 694, рішення виконавчого комітету від 
25.05.2023 року № 141, від 27.06.2023 року № 180, від 21.07.2023 року № 189

2. Додатки № 2, 3, 5 до рішення «Про внесення змін до бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади на 2023 рік» викласти в новій 
редакції (додаються).

3. Фінансовому управлінню Коростишівської міської ради забезпечити внесення 
змін до розпису бюджету Коростишівської міської територіальної громади.

4. Це рішення‘набирає чинності з 26 вересня 2023 року.



Додаток №2
до рішення виконавчого комітету
від 26.09.2023 року №тг£Щ -

ФІНАНСУЕїАННЯ
бюджету міської територіальної громади на 2023 рік

0651200000
(код бюджету)

(гри.)

Код
Найменування згідно 

з Класиф ікац ією  ф інансування бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 В нутр іш нє ф інансування 4 307 650,00 -10 767 907,00 15 075 557,00 14 625 557,00

' 208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 4 307 650,00 -10 767 907,00 15 075 557,00 14 625 557,00

208100 На початок періоду 4 380 535,45 3 450 466,77 930 068,68 479 546,71

208200 На кінець періоду 51 299,21 50 000,53 1 298,68 776,71

208340 Інші розрахунки -21 586,24 -21 586,24 0,00 0,00
208400 Кошти, що передаю ться із загального ф онду бюджету до 

бю дж ету розвитку (спец іального фонду)
0,00 -14 146 787,00 14 146 787,00 14 146 787,00

X Загальне фінансування 4 307 650,00 -10 767 907,00 15 075 557,00 14 625 557,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Ф ін а н сува н н я  за акти вн и м и  операц іям и 4 307 650,00 -10 767 907,00 15 075 557,00 14 625 557,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 4 307 650,00 -10 767 907,00 15 075 557,00 14 625 557,00

602100 На початок періоду 4 380 535,45 3 450 466,77 930 068,68 479 546,71

602200 На кінець періоду 51 299,21 50 000,53 1 298,68 776,71

602304 Інші розрахунки -21 586,24 -21 586,24 0,00 0,00
602400 Кошти, що передаю ться із загального ф онду бю д% ету' д&к 

бюджету розвитку (спец іал^ного фонду):
0,00 -14 146 787,00 14 146 787,00 14 146 787,00

X Загальне фінансувань др 4 307 650,00 -10 767 907,00 15 075 557,00 14 625 557,00

I і ■
V. Ї: •• ’’

Міський голова Іван КОХАН



Додаток №3
до рішення виконавчого комітету
від 26.09.2G23 року №

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету міської територіальної громади на 2023 рік

0651200000

(код бюджету)

(грн.)

Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонально' 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету-/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього
видатки

споживання

3 них^

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

7  3 них

видатки
розвитку

Разом
оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Коростиш івська міська рада 75 810 587 ,(X 61 1)19 887,00 28 327 328, їм 2 236 627,01 14 790 700,00 14 425 057,01 13 612 657,0» 536 400,01 0,01 0 ,0» 13 888 657,00 90 235 644,00

0110000 Коростиш івська м іська рада 75 81(1 587 ,()( 61 019 887,0(1 28 327 328,01 2 236 627,00 14 790 700,00 14 425 057,0 ( 13 612 657 , (И 536 400,01 0,01 (),()( 13 888 657,00 90 235 644,01)

0110150 0150 0111 *

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

30 942 130.00 30 942 130.00 23 393 963.00 2 153 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 30 942 130,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 754 632,00 754 632.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.0( 0.00 0.00 0.00 754 632,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 4 254 030.00 4 254 030,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 4 254 030,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

1 390 300,00 1 390 300,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 390 300,00

0112142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом 214 500,00 214 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 214 500,00

0112146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань

1 120 000,00 1 120 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 1 120 000,00

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров'я 487 600,00 487 600.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 487 600,0(1

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку 100 000.00 100 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 000,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

2 000 000,00 2 000 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 000 000,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

15 000,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 15 000,00

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

31 400,00 31 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31 400,00

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни 120 000,00 120 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120 000,00



Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

’ Код
Функціонально 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого оюджсту/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредіпуванші місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього
видатки

споживання

3 НИХ

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки• 
споживання

3 них

Разом
оплата
праці.

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

1 2 3 4 • 5 6 7 8 - 9 10 11 12 13 14'* 15 16

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

3 829 249,ОС 3 829 249.ОС 3 097 745.ДС 0,00 0,00 0,00 о ,о с 0,0С 0,0С і  о .о с 0,0С 3 829 249,00

0113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю

1 146 086,0Г 1 146 086,ОС * 886 639.ОС 83 627.01 0,00 0.00 0,0С о .о с о .о с о .о с о .о с 1 146 086,00

0113111 3111

' .і

1040 .4

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитя_чих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

195 000.0С 195 000,0С , о .о о 0.00 0.00 55 000,00 55 000,00 о ,о с о ,о с Л 0.0Г 55 000,0Г 250 000,00

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту

92 441.ОС 92 441.ОС : 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 о .о с о ,о с 0.00 0.00 92 441,00

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб 990 861,00 990 861,00 837181,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 990 861,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

883 700.00 883 700,00 . 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 о д и 0.00 883 700,00

0113180 3180 1060 і

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

500 000.0С 500 000.00 О.ОС 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 500 000,00

0113242 3242 1.090 1
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

4 697 500.00 4 697 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
Г

0.00 4 697 500,00

0116013 6013 0520 і
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

4 979 800.00 100 000.00 0,00 0,00 4 879 800.00 3 389 174.00 3 389 174.00 0.00 0,00 ■ ' • ' * 0.00 3 389 174.00 8  368 974,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

745 000.00 0.00 • 0,00 0.00 745 000.00 398 400.00 398 400.00 0,00 0,00 р .р о 398 400.00 1 143 400,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 9  217 600.00 760 000.00 0.00 0.00 8 457 600.00 0.00 0.00 0.00 0,00 ;• 0.00 0.00 9 217 600,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 708 300.00 0.00 0.00 0.00 708 300.00 276 000.00 0,00 0,00 0,00 1  0.00 276 000.00 984 300,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 125 550.00 125 550.00 0.00 0,00 0.00 125 550.00 125 550,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

5 682 542.00 5 682 542.00 -■ ;? 0 ,о о 0,00 0.00 9 585 763.00 9 585 763,00 0,00 ().()() ґ  . 0,00 9 585 763,00 15 268 305,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 58 770.00 58 770,00 0.00 0.00 іг , $ 0 0 58 770.00 58 770,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

72 220:00 72 220.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 і ' о .о о 0,00 72 220,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 342 696.00 342 696.00 • Ш  800,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 .0.00 0.00 342 696,00



К о д  П р о г р а м н о ' 

к л а с и ф і к а ц і ї  

• в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

.м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  .

Ф у н к ц іо н а л ь н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я

г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у / 

в ід п о в і д а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  

п р о г р а м и  з г і д н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  

в и д а ™ в  т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього
в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3  Н И Х

видатки
розвитку

усього
у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 них

Разом
оплата
праці

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

оплата
праці

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

видатки
розвитку

1 2 3 ■ 4 5 6  • 7 8 9 10 11 12 13 14 1 5 16

0118312 8312 0512 Утилізація відходів 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 о,ос 5 0  0 0 0 ,0 0

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 4 8 6  4 0 0 ,0 0 0.00 4 8 6  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 о,ос 4 8 6  4 0 0 ,0 0

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 2 9 8  0 0 0 .0 0 . 2 9 8  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 . 0 . 0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 2 9 8  000 ,0 1 )

0600000
В ідд іл  освіти, молоді та спорту 
Коростиш івської м іської ради

1 7 6  5 0 0  4 5 0 ,0 0 1 7 6  5 0 0  4 5 0 , (К 1 21  5 6 6  1 6 1 ,0 1 1 5  5 9 2  4 5 1 ,0 1 0 ,0 1 4  0 1 5  0 0 0 ,0 1 2  5 1 0  1 )0 0 ,0 0 1 5 0 5  0 0 0 ,0 1 '  0,1)1 0,01 2  511) ()()<),()( 1 8 0  5 1 5  4 5 0 ,0 0

0610000
В ідділ освіти, молоді та спорту 
Коростиш івської м іської ради 1 7 6  5 0 0  4 5 0 ,0 0 1 7 6  5 0 0  4 5 0 ,0 1 1 21  5 6 6  161 ,01 1 5  5 9 2  451 ,0 1 0,00 4  0 1 5  0 0 0 ,0 1 2  5 1 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0 5  0 0 0 ,0 1 (),()< 0,01 2  5 1 0  000 ,0 1 1 8 0  5 1 5  4 5 0 ,0 0

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 9 7 2  6 3 4 ,0 0 1 9 7 2  6 3 4 .0 0 1 2 7 7  4 0 0 .0 0 3 0 3  9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 ( 0.00 0.00 0 ,0 0 0 .0 ( 1 9 7 2  6 3 4 ,0 0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 4 6  9 8 6  8 7 4 .0 0 4 6  9 8 6  8 7 4 .0 0 3 0  4 6 1  4 6 0 .0 0 4  8 1 4  4 8 3 .0 0 0 ,0 0 1 2 9 5  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 .0 0 1 2 5 5  0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 4 0  0 0 0 .0 0 4 8  2 8 1  8 7 4 ,0 0

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

3 8  0 8 7  3 4 2 ,0 0 3 8  0 S 7  3 4 2 .0 0 17 2 2 0  5 0 0 .0 0 9  5 1 8  2 1 8 .0 0 0 .0 0 2 5 0  0 0 0 .0 0 0.00 2 5 0  0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8  3 3 7  3 4 2 ,0 1 )

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

7 2  6 2 2  3 0 0 ,0 0 7 2  6 2 2  3 0 0 .0 0 6 0  0 3 6  7 0 0 ,0 0 ().()( 0 ,0 0 0 .0 0 о,ос 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 7 2  6 2 2  3 0 0 ,0 0

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

7  9 1 6  3 4 0 ,0 0 7  9 1 6  3 4 0 .0 0 5  8 2 7  3 0 0 .0 0 6 0 2  2 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7  9 1 6  3 4 0 ,0 0

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

1 7 1 0  4 3 4 .0 0 1 7 1 0  4 3 4 .0 0 1 3 2 4  5 8 4 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 1 7 1 0  4 3 4 ,0 0

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти •21 7 2 0 .0 0 21  7 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 21  7 2 0 ,0 0

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

5 1 7  1 8 2 ,0 0 5 1 7  1 8 2 .0 0 3 1 5  0 0 0 .0 0 8 7  1 8 2 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 1 7  1 8 2 ,0 0

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції 1 4 8 9  2 2 2 ,0 0 1 4 8 9  2 2 2 .0 0 1 2 1 7  7 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0,00 0 ,0 0 0.00 1 4 8 9  2 2 2 ,0 0

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників

1 7 3 8  1 3 4 .0 0 1 7 3 8  1 3 4 .0 0 1 2 9 3  8 0 0 .0 0 1 5 0  6 3 4 .0 0 0 ,0 0 о.оо 0.00 0.00 0,01) 0.00 0.00 1 7 3 8  1 3 4 ,0 0

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

4 1 7  4 0 0 .0 0 4 1 7  4 0 0 .0 0 3 4 2  1 1 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 4 1 7  4 0 0 ,0 0

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами на 
кінець бюджетного періоду

8 4  0 0 8 ,0 0 8 4  0 0 8 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 4  0 0 8 ,0 0

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 2  9 3 6  8 6 0 .0 0 2  9 3 6  8 6 0 .0 0 2  2 4 9  6 0 0 .0 0 1 1 5  7 6 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 2  9 3 6  8 6 0 ,0 0

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2  4 7 0  0 0 0 ,0 0 2  4 7 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 2  4 7 0  0 0 0 ,0 0 2  4 7 0  0 0 0 ,0 0



Код Програмної 
класифікації 

. видатків та 
кредитування 

місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд С пец іальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3  н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у
усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки
споживання

3 НИХ

о п л а т а

п р а ц і

комунальні 
послуги та 
енергоносії

о п л а т а

п р а ц і

комунальні 
послуги та 
енергоносії

в и д а т к и

р о з в и т к у

1 2 з 4 5 6 7 8 •9 10 11 12 13 14 - 15 16

1000000
Відділ культури та туризму Коростиш івської 
м ісько ї ради 20 093 625,00 20 093 625,00 14 203 650,00 2 057 094,00 0,00 351 000,01 0,00 351 000,00 287 705, 0(1 0, 0С 0,00 20 444 625,00

1010000
Відділ культури та туризму Коростиш івської 
м ісько ї ради 20 093 625,00 20 093 625,00 14 203 650,00 2 057  094,01 0,00 351 000,01 0,00 351 000,00 287 705,01 0,00 »,()( 20 444 625,00

1010160 0 16 0_- 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

927 S0 1:00 927 801,00 717 600,00 41 991.00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 - 927 801,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами 9 774 211,00 9 774 211,00 7 439  960,00 629 333,00 0,00 351 000.00 0,00 351 000.00 287 705.00 0.00 0,00 10 125 211,00

1014030 4030 0824 Забезпечення’діяльності бібліотек 2 194 402,00 2 194 402,00 1 737 100,00 91 282,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 2 194 402,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 174 162,00 174 162,00 134 620,00 8 922,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 174 162,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

5 225 538,00 5 225 538,00 2 915 330,00 1 243 575.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 5 225 538,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 1 617 511,00 1 617 511,00 1 259 040,00 41 991.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 617 511,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 180 000,00 180 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 0.00 180 000,00

3700000
Ф інансове управл іння Коростиш івської 
м ісько ї ради 5 120 425,00 4 870 425,00 1 779 900,00 54 650,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 8 320 425,00

3710000
Ф інансове управл іння Коростиш івської 
м іської ради 5  120 425,00 4  870 425,00 1 779 900,00 54 650,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200  000,00 8 320 425,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 755 050,00 2 755 050,00 1 779 900,00 54 650,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 755 050,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 250 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 250 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 135 375.00 135 375.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 135 375,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- > 
економічного розвитку регіонів , f % p  О С Т  

У- •

000.00

і / ’
0,00 0,00 0.00 3 200 000,00 3 200 000.00 0.00 0,00 0,00 3 200  000.00 5  180 000,00

X X X / / ■ '  <УСЬОГО
, ' ■

. 7277 525 .I/M j OO 5 ^  165 877  039,00 19 940 822,00 14 790 700,00 21 991 057,00 19 322 657,00 2 392 400,00 287 705,00 0,00 19 598 657,00 299 516 144,00



Додаток №5
до рішення виконавчого кэди|,т§ху

від 26.09.2023 року № •

Розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році
0651200000

Код Програмно' 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

• Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/рсгіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму Усього

З а г а л ь н и й

ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

І 2 з 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Коростиш івська м іська рада 4 5  18 «  9 7 3 ,0 0 30  7 6 5  916,01 14 4 1 5  057,01 15 5 7 6  8 9 4 ,0 0

0110000 Коростиш івська м іська рада 4 5  180 9 7 3 ,0 0 ЗО 7 6 5  916,01 14 4 1 5  057,01 15 5 7 6  8 9 4 ,0 0

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної’, 
сільської рад

5 9  4 1 3 ,0 0 59  4 1 3 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

П р о гр а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  н а с е л е н и х  п у н к т ів  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 2 3  р ік
Рішення міської ради від 14.12.2022р. № 590 5 9  413,01 59  4 1 3 .0 0 0.00 0 ,0 0

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку 100 0 0 0 ,0 0 100 00 0 ,0 0 0.00 0 .0 0

П р о гр а м а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї  гр о м а д и  н а  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и
Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 100 00 0 ,0 0 100 000 ,00 0.00 0 ,0 0

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  00 0 ,0 0 0.00 0 .0 0

П р о гр а м а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и
Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 (Ю 0 0 0 0 .00 0.00 0 .0 0

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

15 00 0 ,0 0 15 000 ,00 0.00 0 .0 0

П р о гр а м а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и
Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 15 0 0 0 ,0 0 15 00 0 ,0 0 0.00 0 .0 0

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

31 40 0 ,0 0 31 40 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

П р о гр а м а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и
Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 31 4 0 0 ,00 3 1 4 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  00 0 ,0 0 0.00 0 .0 0



К о д  П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів ,  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я

г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у /  

в ід п о в і д а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  н а і ім е н у в а н н я 'б ю д ж с т н о ї  

п р о г р а м и  з г і д н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  

в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я

м іс ц е в о ї /р е г іо н а л ь н о ї  п р о г р а м и

Д а т а  т а  н о м е р  д о к у м е н т а ,  я к и м  з а т в е р д ж е н о  м іс ц е в у  р е г іо н а л ь н )  

п р о г р а м у
Усього

З а г а л ь н и й

ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

усього
у  т о м у  ЧИСЛІ 

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о ки
Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 8 0  000 ,00 80  0 0 0 ,00 о,ос 0.00

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

2 5 0  000,01 195 0 0 0 ,00 55 00 0 .0 0 55  0 0 0 ,0 0

■ П р о г р а м и  з а б е з п е ч е н н я  ж и т л о м  д іт е й  с и р іт ,  д іт е й ,  п о з б а в л е н и х  

б а т ь к ів с ь к о г о  п ік л у в а н н я  т а  о с іб  з ї х  ч и с л а  в  К о р о с т и ш ів с ь к ій  м іс ь к ій  р а д і н а  

2 0 1 9 - 2 0 2 2  р о ки

Рішення міської ради від 22.01.2019р.№ 648 2 5 0  00 0 ,0 0 195 0 0 0 ,0 0 55  00 0 .0 0 55  0 0 0 .0 0

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 92  44 1 ,0 0 92  4 4 1 ,0 0 0.00 0,00

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и
Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 9 2  4 4 1 ,0 0 9 2  4 4 1 ,0 0 0,00 0.00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

8 8 3  70 0 ,0 0 88 3  7 0 0 .0 0 0.00 0,00

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и
Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 8 8 3  7 0 0 ,00 883 70 0 ,0 0 0.00 0.00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

5 0 0  00 0 ,0 0 5 0 0  00 0 .0 0 0,00 0.00

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о ки
Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 5 0 0  000 ,00 5 0 0  0 0 0 .0 0 0.00 0.00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 4  6 9 7  50 0 ,0 0 4  6 9 7  5 0 0 .00 0.00 0,00

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  

т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и
Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 4  69 7  50 0 ,0 0 4 6 9 7  5 0 0 ,0 0 0.00 0,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 8  3 5 8  97 4 ,0 0 4  97 9  80 0 ,0 0 3 3 7 9  174,00 3 3 7 9  174.00

П р о гр а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  н а с е л е н и х  п у н к т ів  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 2 3  р ік
Рішення міської ради від 14.12.2022р. № 590 8  3 5 8  97 4 ,0 0 4 9 7 9  6 0 0 ,0 0 3 37 9  174,00 3  3 7 9  174,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

1 143 40 0 ,0 0 74 5  0 0 0 .0 0 398 4 0 0 ,00 3 9 8  40 0 .0 0

П р о гр а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  н а с е л е н и х  п у н к т ів  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 2 3  р ік
Рішення міської ради від 14.12.2022р. № 590 1 143 4 0 0 ,00 745 0 0 0 .0 0 39 8  400 .00 3 9 8  40 0 .0 0



К о д  П р о г р а м н о ' 

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  г а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т } ’

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я

г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у /  

в і д п о в і д а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  

п р о г р а м и  з г і д н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  

в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я

м іс ц е в о ї /р с г іо н а л ь н о ї  п р о г р а м и

Д а т а  т а  н о м е р  д о к у м е н т а ,  я к и м  з а т в е р д ж е н о  м іс ц е в у  р е г іо н а л ь н у  

п р о г р а м у
У с ь о г о

З а г а л ь н и й

ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о
у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 9  3 1 5  60 0 ,0 0 9  31 5  6 0 0 . ОС 0,00 0 ,0 0

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  н а с е л е н и х  п у н к т ів  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 2 3  р ік
Рішення міської ради від 14.12.2022р. № 590 9  3 1 5  60 0 ,0 0 9  3 1 5  600.0С 0,00 0,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою -  ■ 98 4  300,01 70 8  3 0 0 ,0Г ^  '2 7 6  00 0 ,0 0 0.00

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  н а с е л е н и х  п у н к т ів  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 2 3  р ік
Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 98 4  3 0 0 ,0 0 70Б 300 .00 2 7 6  00 0 ,0 0 0,00

011731.0 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 125 550,01 0 .0 0 125 55 0 ,0 0 125 550 ,00

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  н а с е л е н и х  п у н к т ів  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 2 3  р ік
Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 125 550,01 О.ІХ 125 55 0 ,0 0 125 55 0 .0 0

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

15 26 8  30 5 ,0 0 5 6 8 2  5 4 2 .00 9  58 5  7 6 3 ,0 0 11 5 6 0  000 .00

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  н а с е л е н и х  п у н к т ів  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 2 3  р ік
Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 15 26 8  3 0 5 ,0 0 5 6 8 2  5 4 2 .0 0 9  58 5  76 3 .0 0 11 5 6 0  00 0 ,0 0

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 58  77 0 ,0 0 0 .0 0 58  770 ,00 58 770 .00

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  н а с е л е н и х  п у н к т ів  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 2 3  р ік
Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 58  770 ,00 0 .0 0 58  770 .00 58  770 .00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 72  2 2 0 ,00 72  22 0 .0 0 0,00 0.00

П р о г р а м а  п ід г о т о в к и  т е р и т о р іа л ь н о ї  о б о р о н и  т а  м іс ц е в о г о  н а с е л е н н я  д о  

у ч а с т і  в р у с і н а ц іо н а л ь н о г о  с п р о т и в у  в К о р о с т и ш ів с ь к ій  м іс ь к ій  

т е р и т о р іа л ь н ій  г р о м а д і н а  2 0 2 2  -  2 0 2 4  р о к и

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 72 220 ,00 72  220 .00 0.00 0.00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 3 1 0  0 0 0 ,0 0 3 1 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00

П р о г р а м а  п ід г о т о в к и  т е р и т о р іа л ь н о ї  о б о р о н и  т а  м іс ц е в о г о  н а с е л е н н я  д о  

у ч а с т і в  р у с і н а ц іо н а л ь н о г о  с п р о т и в у  в К о р о с т и ш ів с ь к ій  м іс ь к ій  

т е р и т о р іа л ь н ій  г р о м а д і н а  2 0 2 2  - 2 0 2 4  р о к и

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 3 1 0  0 0 0 ,0 0 31 0  00 0 .0 0 0 .0 0 0.00

0118312 8312 0512 Утилізація відходів 5 0  00 0 ,0 0 0.00 5 0  00 0 .0 0 0.00

П р о г р а м у  е к о л о г іч н о г о  р о з в и т к у  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  

2 0 2 3  -  2 0 3 3  р о к и
Рішення міської ради від 28.02.2023 року № 677 5 0  00 0 ,0 0 ().()() 50  00 0 .0 0 0.00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 4 8 6  4 0 0 ,0 0 0 .0 0 48 6  40 0 .0 0 0.00

П р о г р а м у  е к о л о г іч н о г о  р о з в и т к у  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  на  

2 0 2 3  - 2 0 3 3  р о ки
Рішення міської ради від 28.02.2023 року № 677 4 8 6  4 0 0 ,0 0 0 .0 0 48 6  40 0 ,0 0 0,00

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 2 9 8  00 0 ,0 0 29 8  00 0 ,0 0 0,00 0,00

П р о гр а м у  ф ін а н с о в о ї  п ід т р и м к и  К о м у н а л ь н о г о  п ід п р и є м с т в а  « Р а й о н н а  

р е д а к ц ія  р а д іо м о в л е н н я  « К о р о с т и ш ів с ь к е  р а д іо »  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  

р а д и  н а  2 0 2 3  р ік

Рішення міської ради від 15.11.2022 року № 582 2 9 8  0 0 0 ,00 29 8  0 0 0 .0 0 0,00 0.00



К о д  П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у '

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

• б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я

г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у /  

в ід п о в і д а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  

п р о г р а м и  З г ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  

в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я

м іс ц с в о ї /р е г іо н а л ь н о ї  п р о г р а м и

Д а т а  т а  н о м е р  д о к у м е н т а ,  я к и м  з а т в е р д ж е н о  м іс ц е в у  р е г іо н а л ь н у  

п р о г р а м у
Усього

З а г а л ь н и й

фонд

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

усього
у  т о м у  ЧИСЛІ 

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростиш івської м ісько ї ради 2  5 1 0  0 0 0 ,00 0 ,0 0 2  5 1 0  000,01 2  5 1 0  000 ,00

0610000
Відділ осв іти , молоді та спорту 
Коростиш івської м ісько ї ради 2  51 0  000,01 0 ,0 0 2  5 1 0  0 0 0 ,00 2  5 1 0  0 0 0 ,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 40  000,01 0 .0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,00

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  н а с е л е н и х  п у н к т ів  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 2 3  р ік
Рішення міської ради від 14.12.2022р.№  590 40  000 ,00 0 .0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 40  0 0 0 ,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів _ _ 2 4 7 0  000 ,00 0,00 2  4 7 0  0 0 0 ,0 0 2 4 7 0  00 0 ,0 0

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  н а с е л е н и х  п у н к т ів  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 2 3  р ік
Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 2 47 0  00 0 ,0 0 0 ,0 0 2  4 7 0  00 0 ,0 0 2 4 7 0  00 0 ,0 0

1000000
Відділ культури та туризму Коростиш івської 
м ісько ї ради 24 0  00 0 ,0 0 2 4 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

1010000
В ідділ культури та туризму Коростиш івської 
м ісько ї ради 2 4 0  000 ,00 2 4 0  0 0 0 ,00 0,00 0,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

0 0  00 0 ,0 0 90  0 0 0 .00 0,00 о .о о

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  н а с е л е н и х  п у н к т ів  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 2 3  р ік
Рішення міської ради від 14.12.2022р.№  590 9 0  00 0 ,0 0 90  00 0 .0 0 0,00 0,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 150 00 0 ,0 0 150 00 0 .0 0 0,00 0.00

П р о гр а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  н а с е л е н и х  п у н к т ів  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 2 3  р ік
Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 150 000 ,00 150 (Ю 0.00 0.00 0,00

3700000
Ф інансове управл іння Коростиш івської 
м іської ради 5  180 00 0 ,0 0 1 9 8 0  0 0 0 ,0 0 3 20 0  00 0 ,0 0 3  2 0 0  00 0 ,0 0

3710000
Ф інансове управл іння Коростиш івської 
м іської ради 5  180 00 0 ,0 0 1 9 8 0  00 0 ,0 0 3  20 0  00 0 ,0 0 3 20 0  00 0 ,0 0

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

5  180 0 0 0 ,00 1 9 8 0  0 0 0 .0 0 3 2 0 0  0 0 0 ,0 0 3 20 0  00 0 .0 0

А
І / .

^  ^  «г» { * *  т ,  .
Р р о ґ р а м д ^ д Г о т о 'в Іш  їе (5 и Т р р іа л в н 3 5̂ р б о р о н и  т а  м іс ц е в о г о  н а с е л е н н я  д о  

у ч д с т ї '-в  р у с Ь н а ц ю ^ а р ^ 9г о  с п ^ х ^ ^ ^ К о р о с т и ш і в с ь к і й  м іс ь к ій  

т ф и т о р і а л 'ь н і й г р а і ^ ^ н ^ ^ 2 У 2 р 2 4 ' р 0 к и

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 5  180 00 0 ,0 0 1 9 8 0  0 0 0 .0 0 3 2 0 0  0 0 0 .0 0 3 20 0  000 .00

X X X УСЬОГО і /  . і ї ...... 01 \ й >  ' ф  \

. . * ' /  і  -  -*• 1/1. \Ї9 Л Ї \1 X 5 3  11 0  973 ,00 32  9 8 5  9 1 6 ,0 0 20  125 05 7 ,0 0 21 28 6  894 ,00

Міський голова І! і  іг і »О  Чт\»чО І] Іван КОХАНВ! - V  ї  і \  /Іу> г  і


